Componenti

Ingredienti

Farina di frumento integrale 67,9% (farina di frumento, cruschello di frumento), zucchero, grassi
vegetali (olio di semi di girasole), uova fresche, latte scremato in polvere, sciroppo di glucosio-

fruttosio, agenti lievitanti: carbonato acido di ammonio, carbonato acido di sodio, tartaro

monopotassico, amido, sale.

Allergeni

Contiene frumento
Contiene latte
Contiene uova

Puo contenere tracce di frutta a guscio e soia

Informazioni Nutrizionali

Valori Nutrizionali calcolati

Energia

Grassi

di cui acidi grassi saturi
Carboidrati

di cui zuccheri

Fibre

Proteine

Sale

(8400 kJ / 2000 kcal)

Contiene circa 11 porzioni
Una porzione corrisponde a circa 4 frollini

*Assunzioni di riferimento di un adulto medio

100 g

1889 kJ
450 kcal

15,4 g
1,89
66,4 g
23,3 ¢
6,09
8,49
0,65¢

Porzione
33gr ca.
(4 frollini)

624 kJ
148 kcal

51¢g
0,69
219¢g
7,79
20g
28¢g
0,21g

%* Rl
Per
porzione

7%

7%
3%
8%
9%

6%
4%




Descrizione Prodotto
Brand

Granoro

Altro testo - Il cestino delle delizie
Denominazione legale di vendita
Biscotti Frollini Fibri
Caratteristiche

Frollini con farina integrale

Stile di vita

Fonte di fibre

No ogm

Senza conservanti, grassi idrogenati, olio di palma

Conservazione e uso
Tipo di conservazione
Ambiente

Conservazione

| biscotti Granoro sono preparati senza I'utilizzo di conservanti si raccomanda quindi di conservarli
in luogo fresco e asciutto.

Una volta aperta, richiudere la confezione per conservare la fragranza del prodotto.

Confezionamento
Dimensione imballaggio
350 g

Unita

Grammi

Paese e Origine

Italia

Indicazioni smaltimento

Paper - raccolta indifferenziata



Informazioni sul produttore

Indirizzo produttore

Prodotto e confezionato in Italia per pastificio A. Mastromauro Granoro srl S.P. 231 Km 35,100
Corato (BA) nello stabilimento di Via Braccesca 56, 48124 San Michele (RA)

Sito Web
www.customerservice.granoro.it
Istruzioni per il reso

www.customerservice.granoro.it



